



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

GARTNERIET FIORE APS
RUGÅRDSVEJ 887, HINDEVAD, 5471 SØNDERSØ
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. april 2023

Jacob Hvalsøe Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|--|-------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang..... | 5-6 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 7 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | |
| Resultatopgørelse..... | 8 |
| Balance..... | 9-10 |
| Egenkapitalopgørelse..... | 11 |
| Noter..... | 12-13 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 14-16 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|---|
| Selskabet | Gartneriet Fiore ApS Rugårdsvej 887 Hindevad 5471 Søndersø |
| | CVR-nr.: 28 71 32 31 Stiftet: 18. maj 2005 Kommune: Nordfyns Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Jacob Hvalsøe Hansen |
| Revision | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C |
| Pengeinstitut | Sparekassen Fyn-Sjælland Søndergade 17 5000 Odense C |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive gartneri og hermed beslægtet virksomhed fra lejede lokaler, på adressen Rugårdsvej 877, 5471 Søndersø.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er under aktiver indregnet udskudt skatteaktiv på 133 tkr, hvoraf underskudsfræmførsel er det primære aktiv. Udnyttelsen heraf er afhængig af fremtidig indtjening. Det er ledelsens forventning, at de fremtidige positive resultater i de kommende 3-5 år vil kunne realisere det udskudte skatteaktiv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i årets løb realiseret et underskud på 646 tkr, hvilket er utilfredsstillende for ledelsen.

Det dårlige resultat er en følge af en satsning på dyrere kulturer, men efter udbrud af krigen i Ukraine har disse ikke været mulige at sælge. Som følge heraf har ledelsen ændret konceptet tilbage til udgangspunktet og forventer i 2023 et positivt resultat.

Der er udarbejdet et budget for 2023, der viser, at likviditetsbehovet er inde for de nuværende rammer i pengeinstitut, hvorfor ledelsen forventer at en forlængelse heraf er en formalitet, og aflægger derfor årsrapporten under forudsætning for fortsat drift.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | Note | 2022 kr. | 2021 tkr. |
|--|------|-----------------|--------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | 347.821 | 2.445 |
| Personaleomkostninger..... | 1 | -1.039.248 | -1.714 |
| Afskrivninger..... | | -104.499 | -80 |
| DRIFTSRESULTAT | | -795.926 | 651 |
| Finansielle indtægter..... | | 0 | 1 |
| Finansielle omkostninger..... | | -34.202 | -22 |
| RESULTAT FØR SKAT | | -830.128 | 630 |
| Skat af årets resultat..... | 2 | 184.460 | -136 |
| ÅRETS RESULTAT | | -645.668 | 494 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret..... | | 0 | 119 |
| Overført resultat..... | | -645.668 | 375 |
| I ALT | | -645.668 | 494 |

BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER | Note | 2022 kr. | 2021 tkr. |
|--|----------|------------------|--------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... | | 542.232 | 638 |
| Indretning af lejede lokaler..... | | 37.844 | 46 |
| Materielle anlægsaktiver..... | 3 | 580.076 | 684 |
| Lejededpositum..... | | 102.000 | 102 |
| Finansielle anlægsaktiver..... | 4 | 102.000 | 102 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 682.076 | 786 |
| Varelager..... | | 1.436.100 | 1.532 |
| Varebeholdninger..... | | 1.436.100 | 1.532 |
| Tilgodehavender fra salg..... | | 259.554 | 424 |
| Tilgodehavende, hovedanpartshaver..... | 5 | 0 | 9 |
| Udskudt skatteaktiv..... | | 133.355 | 0 |
| Andre tilgodehavender..... | | 366.020 | 72 |
| Tilgodehavende selskabsskat..... | | 46.000 | 0 |
| Tilgodehavender..... | | 804.929 | 505 |
| Likvider..... | | 0 | 473 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 2.241.029 | 2.510 |
| AKTIVER..... | | 2.923.105 | 3.296 |

BALANCE 31. DECEMBER

| PASSIVER | Note | 2022 kr. | 2021 tkr. |
|---|----------|------------------|--------------|
| Selskabskapital..... | | 125.000 | 125 |
| Overført overskud..... | | 1.344.845 | 1.991 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret..... | | 0 | 119 |
| EGENKAPITAL..... | | 1.469.845 | 2.235 |
| Hensættelse til udskudt skat..... | | 0 | 51 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER..... | | 0 | 51 |
| Periodiseret tilskud..... | | 106.489 | 125 |
| Langfristede gældsforpligtelser..... | 6 | 106.489 | 125 |
| Gæld til pengeinstitutter..... | | 454.497 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 603.010 | 495 |
| Selskabsskat..... | | 0 | 85 |
| Anden gæld..... | | 270.990 | 287 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | | 18.274 | 18 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 1.346.771 | 885 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER..... | | 1.453.260 | 1.010 |
| PASSIVER..... | | 2.923.105 | 3.296 |
| Eventualposter mv. | 7 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 8 | | |
| Usikkerhed ved going concern | 9 | | |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | Selskabs- kapital | Overført overskud | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|---|----------------------|----------------------|---|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022..... | 125.000 | 1.990.513 | 119.000 | 2.234.513 |
| Forslag til resultatdisponering..... | | -645.668 | | -645.668 |
| Transaktioner med ejere | | | | |
| Ordinært udbytte..... | | | -119.000 | -119.000 |
| Egenkapital 31. december 2022..... | 125.000 | 1.344.845 | 0 | 1.469.845 |

NOTER

| | 2022 kr. | 2021 tkr. | Note |
|---|---|---------------------------------|----------|
| Personaleomkostninger | | | 1 |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit: | 4 | 6 | |
| Løn og gager..... | 784.003 | 1.408 | |
| Pensioner..... | 84.709 | 63 | |
| Andre omkostninger til social sikring..... | 155.636 | 231 | |
| Andre personaleomkostninger..... | 14.900 | 12 | |
| | 1.039.248 | 1.714 | |
| Skat af årets resultat | | | 2 |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... | 0 | 120 | |
| Regulering af udskudt skat..... | -184.460 | 16 | |
| | -184.460 | 136 | |
| Materielle anlægsaktiver | | | 3 |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | Indretning af lejede lokaler | |
| Kostpris 1. januar 2022..... | 1.359.322 | 54.062 | |
| Kostpris 31. december 2022..... | 1.359.322 | 54.062 | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2022..... | 720.700 | 8.109 | |
| Årets afskrivninger | 96.390 | 8.109 | |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2022..... | 817.090 | 16.218 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022..... | 542.232 | 37.844 | |
| Finansielle anlægsaktiver | | | 4 |
| | | Lejededesitum | |
| Kostpris 1. januar 2022..... | | 102.000 | |
| Kostpris 31. december 2022..... | | 102.000 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022..... | | 102.000 | |
| Tilgodehavende, hovedanpartshaver | | | 5 |
| Der er tale om sædvanlig forretningsmæssig årsag for tilgodehavende med anpartshaver, som skyldes private andele, beløbet er indbetalt. | | | |

NOTER

| | | | | Note |
|--|--------------------------|------------------------|--------------------------|----------|
| Langfristede gældsforpligtelser | | | | 6 |
| | 31/12 2022 gæld i alt | Restgæld efter 5 år | 31/12 2021 gæld i alt | |
| Periodiseret tilskud..... | 106.489 | 15.120 | 124.763 | |
| | 106.489 | 15.120 | 124.763 | |
| Eventualposter mv. | | | | 7 |
| Eventualforpligtelser | | | | |
| Der påhviler selskabet eventualforpligtelser i form af opsigelsesfrist på lejemål på et år svarende til 408 t.kr. | | | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | | 8 |
| Ingen. | | | | |
| Usikkerhed ved going concern | | | | 9 |
| Selskabet har i årets løb realiseret et underskud på 646 tkr, hvilket er utilfredsstillende for ledelsen. | | | | |
| Det dårlige resultat er en følge af en satsning på dyrere kulturer, men efter udbrud af krigen i Ukraine har disse ikke været mulige at sælge. Som følge heraf har ledelsen ændret konceptet tilbage til udgangspunktet og forventer i 2023 et positivt resultat. | | | | |
| Der er udarbejdet et budget for 2023, der viser, at likviditetsbehovet er inde for de nuværende rammer i pengeinstitut, hvorfor ledelsen forventer at en forlængelse heraf er en formalitet, og aflægger derfor årsrapporten under forudsætning for fortsat drift. | | | | |
